
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ACHAERANDIO RUILOPE ITZIAR ****8819** 0,950 15,95015,000

2 AGUADO PALACIOS SONIA ****3719** 31,350 46,35015,000

3 AGÜEROS SOLANILLOS MARIA DEL CARMEN ****3744** 25,960 40,96015,000

4 ALFONSO FUERTES MARIA JESUS ****7306** 12,250 27,25015,000

5 ALMENARA GARCIA MARIA ELENA ****1262** 1,330 16,33015,000

6 ALONSO DIAZ MARÍA ISABEL ****4515** 8,160 23,16015,000

7 ALONSO GARCIA ROSANA ****2812** 18,470 33,47015,000

8 ALONSO PLAZA MARIA LUISA ****1680** 0,000 0,0000,000

9 ALVAREZ GONZALEZ ROSALIA ****0152** 1,690 16,69015,000

10 ALVAREZ ROLDAN GEMA ****2842** 0,630 15,63015,000

11 ALVAREZ TEJEIRO MARIA EUGENIA ****8251** 9,590 24,59015,000

12 ALVAREZ TEJERINA OSCAR ****5217** 0,000 15,00015,000

13 ANGULO VILLODRE EVA PILAR ****6348** 9,780 11,1801,400

14 ARRIBAS NOVILLO YOLANDA ****7598** 0,650 15,65015,000

15 AYCART BELDA TANIA ****9348** 1,010 16,01015,000

16 BALLESTEROS VAZQUEZ MARIA AGUSTINA ****5715** 8,820 23,82015,000

17 BARRERA GUTIERREZ MARCO ANTONIO ****7032** 10,550 25,55015,000

18 BARROSO LORENZO ROCIO ****8554** 6,370 21,37015,000

19 BARTOLOME MARTIN ENRIQUE ****4313** 0,980 15,98015,000

20 BAUDET NAVARRO ANA MARIA ****5911** 21,580 36,58015,000

21 BAYÓN MARTÍNEZ AITOR ****5538** 6,960 21,96015,000

22 BELZUNCE SANCHEZ TAMARA ****2642** 1,170 16,17015,000

23 BENÍTEZ GONZÁLEZ JAIME ****5079** 0,000 15,00015,000

24 BERMEJO HERNÁNDEZ EVA ****5486** 0,000 15,00015,000

25 BEROCAL GUZMÁN VANESA ****6061** 0,000 0,0000,000

26 BLANCO CAÑIZARES NATALIA ****8202** 0,100 15,10015,000

27 BLANCO HERNANDEZ ROSA ANA ****2395** 2,500 17,50015,000

28 BLANCO NAVAS MARIA ELENA ****9065** 0,000 15,00015,000

29 BRAVO GARCÍA MYRIAM AZUCENA ****3834** 8,760 23,76015,000

30 BRAVO MONTERO MARIA JOSE ****2232** 10,620 25,62015,000

31 CABAÑES HIGUERO SECUNDINA ****0818** 27,430 42,43015,000

32 CABEZA DANCAUSA ALICIA ****3193** 0,150 0,1500,000

33 CALVIN BOTE ROSA MARIA ****7869** 12,450 27,45015,000

34 CAMPOS SILVERTINO REBECA ****1614** 1,950 16,95015,000

35 CAÑAS FERNANDEZ MARIA PALOMA ****2577** 1,300 1,3000,000

36 CAÑAS NAVA GLORIA MARIA ****8242** 6,200 21,20015,000

37 CARMONA LAINEZ SONIA ****0767** 1,420 12,92011,500

38 CARRASCO GARCIA BEATRIZ ****0370** 10,050 25,05015,000

39 CARRASCO JIMÉNEZ ANTONIA ****9227** 10,860 25,86015,000
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Grupo Adtvo. Función Administrativa

Página 1 de 7



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

40 CARRETERO PEREZ MERCEDES ****9852** 0,000 3,5003,500

41 CAZALLA PEREZ MARIA DE LA CABEZA ****3635** 4,940 19,94015,000

42 CENTENO CORPORALES SARA ****0610** 13,150 28,15015,000

43 CERECEDA COMPANY LAURA ****9436** 0,000 15,00015,000

44 CERVANTES ROCHA ANA MARIA ****2762** 2,600 16,10013,500

45 CESPEDES JIMENO EVA MARIA ****0586** 3,500 18,50015,000

46 CHICARRO RODRÍGUEZ INMACULADA ****2577** 6,320 21,32015,000

47 CLAUDIO MONTANER YOLANDA ****2166** 0,720 15,72015,000

48 COBOS GONZALEZ SILVIA ****3461** 0,000 0,0000,000

49 COCA MARCOS MARIA MERCEDES ****0985** 14,300 29,30015,000

50 CUENCA PAÑOS MARÍA ÁNGELES ****1631** 0,500 15,50015,000

51 CUESTA GARCÍA LUCINIO ****5892** 2,100 17,10015,000

52 CUEVAS GIRON MARIA TERESA ****9314** 14,220 29,22015,000

53 CUPES NECSOIU MADALINA ****6617** S 0,000 6,6006,600

54 DE ARRIBA SÁNCHEZ MARÍA ÁNGELES ****8375** 2,960 17,96015,000

55 DE LA FUENTE ZAPATERA MARÍA ROCÍO ****5506** 16,760 31,76015,000

56 DE LA LAMA-NORIEGA MINGO LORENA ****5276** 19,810 34,81015,000

57 DE LA RICA PEREZ BEATRIZ ****8195** 0,000 0,0000,000

58 DIAZ CARRETERO EMMA MARIA ****9608** 1,050 11,45010,400

59 DIAZ RAMIREZ EVA MARIA ****0965** 6,580 21,58015,000

60 DÍAZ RAMÍREZ LAURA ****0192** 2,750 17,75015,000

61 DIAZ SEVILLA ISMAEL ****6107** 15,700 30,70015,000

62 DIEZ OLEA VIRGINIA ****3234** 1,540 16,54015,000

63 DOMINGUEZ MONTEALEGRE SUSANA ****3077** 2,520 17,52015,000

64 DOMINGUEZ NIETO MARIA JESUS ****6118** 4,860 6,0801,220

65 DURAN DOS REIS MARIA FATIMA ****6619** 0,000 5,0005,000

66 ELORRIAGA DURAN GLORIA ****9582** 0,600 0,6000,000

67 ESCRIBANO GARCIA YOLANDA ****9643** 10,500 25,50015,000

68 FERNÁNDEZ LANCHO CARMEN ****1078** 34,010 49,01015,000

69 FERNÁNDEZ LÓPEZ ISABEL ****0873** 0,000 15,00015,000

70 FERNANDEZ LOPEZ MARIA EUGENIA ****3490** 3,780 18,78015,000

71 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ JOSÉ CARLOS ****6833** 0,500 10,50010,000

72 FERNANDEZ NIDO ROCIO ****3259** 11,410 26,41015,000

73 FERNANDEZ-MONTES DÍAZ-MECO ANA MARIA ****7333** 0,000 15,00015,000

74 FERRADO GONZALEZ GEMA ****7833** 0,050 15,05015,000

75 FERREIRO RIVERO BEGOÑA ****1540** 0,000 15,00015,000

76 FIGUEIRAS VARELA JENNIFER ****0934** 0,300 15,30015,000

77 FLÓREZ SAÑUDO BEATRIZ ****3317** 0,000 15,00015,000

78 FREIRE ESTRELLA MARIA DOLORES ****6038** 12,500 27,50015,000
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79 FREIRE MOHEDANO PATRICIA ****6962** 14,120 29,12015,000

80 GALAN ZUHEROS SILVIA ****2160** 10,560 14,8604,300

81 GARCIA AYUSO MARIA CARMEN ****0764** 0,000 0,0000,000

82 GARCIA CASTRO ANA BELEN ****0243** 4,020 19,02015,000

83 GARCÍA FERNÁNDEZ BEATRIZ ****2910** 0,540 15,54015,000

84 GARCÍA FERNÁNDEZ NOEMÍ ****9261** 0,000 0,0000,000

85 GARCÍA GINÉS INÉS ****2452** 0,000 0,0000,000

86 GARCIA GONZALEZ AMPARO ****0335** 5,400 20,40015,000

87 GARCIA HERNANDEZ NIEVES ****2000** 10,150 25,15015,000

88 GARCIA MOLINA ESTHER ****8976** 6,120 6,1200,000

89 GARCIA PLAZA MARIA RESURRECCION ****5795** 7,740 22,74015,000

90 GARCIA SANMARTIN ANA MARIA ****1140** 1,550 16,55015,000

91 GASA BERNALDO DE QUIROS MARIA ESTHER ****4654** 25,120 40,12015,000

92 GIJÓN MALPARTIDA ANTONIA ****6749** 13,700 28,70015,000

93 GIMENO MARTIN MARIA ELENA ****4869** 1,690 16,69015,000

94 GOMEZ ALVAREZ MARIA EUGENIA ****8516** 5,880 20,88015,000

95 GOMEZ BELLA VICTORIA ****9097** 8,700 23,70015,000

96 GOMEZ GOMEZ AFRICA ****3510** 0,000 0,0000,000

97 GOMEZ GOMEZ CARLOS IGNACIO ****8686** 1,850 16,85015,000

98 GOMEZ GOMEZ JOSE CARLOS ****0993** 0,000 15,00015,000

99 GÓMEZ MORA MARÍA ****4556** 0,400 15,40015,000

100 GOMEZ MUÑOZ LUCIA ****5478** 0,500 15,50015,000

101 GOMEZ PULGAR TOMAS ****7121** 9,790 24,79015,000

102 GONZALEZ BELMONTE VIRGINIA ****0992** 5,790 20,79015,000

103 GONZALEZ DEL RIO MARIA ISABEL ****6362** 7,700 14,8007,100

104 GONZALEZ GARCIA LYDIA ****8550** 0,000 0,0000,000

105 GONZALEZ GARCIA MARCOS RODRIGO ****7418** 6,940 21,94015,000

106 GONZALEZ HERNANDEZ MARIA DOLORES ****8492** 0,000 15,00015,000

107 GONZÁLEZ MESTRE FRANCISCO RAMÓN ****1915** 0,000 15,00015,000

108 GONZALEZ RODRIGUEZ EMILIA ****2619** 3,250 18,25015,000

109 GONZALEZ RUIZ LAURA ****6213** 2,650 17,65015,000

110 GONZÁLEZ DE LANGARICA CASTILLO LEYRE ****6755** 10,190 25,19015,000

111 GONZALEZ-ROMAN MOLINA ANA ****2331** 13,860 28,86015,000

112 GUERRERO GOMEZ MARIA ANGELES ****3804** 1,750 16,75015,000

113 HERMOSO GARCÍA MÓNICA ****5348** 7,430 22,43015,000

114 HERNANDEZ HERRAEZ YOLANDA ****2908** 5,400 20,40015,000

115 HERNÁNDEZ IRIMIA RUBÉN ****6508** 0,000 0,0000,000

116 HERRANZ TORRES MARIA DEL AMPARO ****4165** 5,780 20,78015,000

117 HERRERO MANSO ANA MARIA ****2400** 13,240 28,24015,000
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118 HUERGA ZABALA ALBERTO ****2738** 13,650 28,65015,000

119 IGLESIAS DEL VAL MARIA TERESA ****9630** 28,580 43,58015,000

120 JACKSON BLANCO LAURYN OMOBOLAJI ****5370** 0,300 0,3000,000

121 JARAMILLO CARDEÑOSA ROCIO ****9996** 0,000 10,00010,000

122 JIMENEZ ALVAREZ MARIA PILAR ****8535** 0,000 15,00015,000

123 LARA RODRIGUEZ MERCEDES ****0096** 13,140 28,14015,000

124 LEAL CARDOSO ANA MARIA ****9916** 3,660 18,66015,000

125 LLAMAS SANDINO AMPARO MERCEDES ****6901** 23,760 38,76015,000

126 LOPEZ AVILA SIRA ****0604** 3,060 18,06015,000

127 LÓPEZ DE LA FUENTE MARÍA CARMEN ****0979** 14,450 29,45015,000

128 LOPEZ FERRANDIZ IGNACIO ****2574** 35,000 50,00015,000

129 LOPEZ MARTINEZ MERCEDES ****2185** 4,130 19,13015,000

130 LOPEZ RAMOS MARIA DEL PERPETUO SOCORRO ****9881** 9,250 24,25015,000

131 LOZANO GÓMEZ ANA ISABEL ****6938** 0,120 15,12015,000

132 LUQUE FERNÁNDEZ MARÍA DEL CARMEN ****1422** 7,680 22,68015,000

133 MANSO BENITO RAQUEL ****0910** 1,040 16,04015,000

134 MANZANEQUE GALLEGO MARIA TERESA ****7082** 10,850 25,85015,000

135 MANZANO HERRERA LAURA ****4886** 1,310 16,31015,000

136 MARRÓN SÁNCHEZ IÑAKI ****6045** 5,500 20,50015,000

137 MARTIN CALDERON NATALIA ****5753** 7,800 22,80015,000

138 MARTIN CRESPO SUSANA ****8558** 0,750 15,75015,000

139 MARTIN GARCIA ANA ****0191** 20,460 35,46015,000

140 MARTIN GARCIA RAQUEL ****4256** 16,370 31,37015,000

141 MARTIN-BLAS GARRIDO GEMMA ****4850** 1,800 15,20013,400

142 MARTINEZ ESPINOSA RAQUEL ****5999** 6,550 21,55015,000

143 MARTINEZ HURTADO RAFAEL ****1551** 1,000 16,00015,000

144 MARTINEZ LOPEZ MARIA ****1929** 11,650 26,65015,000

145 MARTINEZ MERIDA OSCAR ****6521** 11,650 26,65015,000

146 MARTÍNEZ OCIO MARÍA DEL PILAR ****6500** 8,700 23,70015,000

147 MARTINEZ PIMENTEL ROCIO ****2317** 8,970 23,97015,000

148 MARTINEZ ROMERO IRENE ****1467** 1,500 16,50015,000

149 MARTÍNEZ-TOLEDANO OLAYA MONICA ****4935** 1,080 1,0800,000

150 MATEO ARELLANO ROSA MARÍA ****3458** 0,000 0,0000,000

151 MEJIAS CEJUDO SILVIA ****2440** 6,900 21,90015,000

152 MOLERO GUTIERREZ MARIA BLANCA ****0869** 12,400 27,40015,000

153 MONASTERIO PASCUAL DESIREE ALEJANDRA ****9078** 1,800 4,5002,700

154 MONTORO RUIZ MARIA DE LOS DOLORES ****2797** 12,850 27,85015,000

155 MONTUENGA PEREZ LUISA MARIA ****9489** 11,210 26,21015,000

156 MORALES ARCO SOFIA MARIA ****6086** 0,000 15,00015,000
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157 MORAN VEGA ANA MARIA ****7869** 14,910 29,91015,000

158 MORENO CAMUÑAS ANDRÉS ****4038** 1,550 16,55015,000

159 MORENO MARTIN MARIA VICTORIA ****4501** 14,100 29,10015,000

160 MOYANO HIDALGO ANA ****6743** 18,310 33,31015,000

161 MUÑOZ GARCIA MARIA TERESA ****0924** 13,390 28,39015,000

162 MUÑOZ PINILLA JUAN IGNACIO ****0925** 3,240 18,24015,000

163 MUÑOZ ROMERO MARÍA JESÚS ****1279** 0,000 15,00015,000

164 MUÑOZ ROSAS ESTÍBALIZ ****0447** 0,000 15,00015,000

165 MUÑOZ SÁNCHEZ NURIA ****4453** 0,000 12,50012,500

166 MUÑOZ SANTIAGO FERNANDO ****4575** 7,920 22,92015,000

167 MURCIEGO RODRÍGUEZ JOSE JACOBO ****0866** 4,000 19,00015,000

168 NADAL GABALDA EVA ****1559** 2,720 17,72015,000

169 NAHARRO ALVAREZ MARIA PAZ ****6262** 2,550 17,55015,000

170 NOCEDA PRIETO MARIA DEL CARMEN ****2619** 9,080 24,08015,000

171 NOTARIO RICO CATALINA ****5887** 9,660 24,66015,000

172 OEO MILLAN SUSANA ****3681** 12,850 27,85015,000

173 ORTEGA POLAR GERMÁN ANTONIO ****1130** 0,000 0,0000,000

174 ORTIZ GARCIA MARIA DE LOS REYES ****4674** 5,160 20,16015,000

175 OTERO SALINAS ANA Mª ****2002** S 11,440 26,44015,000

176 PAVON ROMERO YURENA ****9136** 5,650 20,65015,000

177 PEINADO PEREZ RAQUEL ****1624** 0,000 15,00015,000

178 PEÑA CAPILLA MARÍA JOSÉ ****5445** 0,000 0,0000,000

179 PEÑA GALA JESICA ****0932** 1,600 7,4005,800

180 PEÑA GIL ELISA ISABEL ****2023** 3,310 18,31015,000

181 PEÑA PAZOS SANTIAGO ****1249** 7,650 22,65015,000

182 PEREIRA ARJONA ALICIA ****4291** 0,000 15,00015,000

183 PEREZ MADRIDEJOS VANESA ****9607** 8,400 23,40015,000

184 PEREZ SANCHEZ MARIA BELEN ****1203** 35,000 49,50014,500

185 PERTEGA BOUSO AROA ****8337** 7,850 22,85015,000

186 PINELA SANCHEZ JOSE RAMON ****2001** 14,450 29,45015,000

187 PINILLOS RUBIO JOSE MANUEL ****6853** 14,090 29,09015,000

188 PRIETO OLIVARES MARÍA AMPARO ****9285** 1,440 16,44015,000

189 RECIO CABEZA LORENA ****3096** 3,300 18,30015,000

190 RODRIGUEZ CABEZA NURIA ****6014** 0,000 15,00015,000

191 RODRIGUEZ DE JUAN Mº CARMEN ****1249** 2,340 17,34015,000

192 RODRIGUEZ DOMINGO DOLORES GEMA ****5506** 1,100 2,3001,200

193 RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA LUISA ****4764** 5,020 20,02015,000

194 RODRIGUEZ MAGRO SORAYA ****5699** 10,790 25,79015,000

195 RODRÍGUEZ NÚÑEZ MARÍA JOSÉ ****6868** 0,000 4,0004,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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196 RODRIGUEZ PEREZ MARIA ESPERANZA ****6584** 2,800 17,80015,000

197 RODRIGUEZ SANCHEZ NURIA TERESA ****1703** 20,850 35,85015,000

198 ROJO GARCILLAN MARIA ****5733** 0,000 15,00015,000

199 ROMERO SARDÓN OLAYA ****4650** 2,160 17,16015,000

200 ROVIRA ROMERO MARIA  CARMEN ****3893** 11,800 26,80015,000

201 RUIZ ALONSO LUCIA ELENA ****8562** 0,100 15,10015,000

202 RUIZ CANA PEDRO LUIS ****4914** 0,000 15,00015,000

203 SAEZ DIEZ ANA ****2317** 3,840 18,84015,000

204 SÁEZ GARCÍA-RAMA ALMUDENA ****9127** 0,000 0,0000,000

205 SÁNCHEZ BARBA RUBÉN ****1602** 3,800 18,80015,000

206 SANCHEZ BLANCO ISABEL ****9730** 1,200 16,20015,000

207 SÁNCHEZ ESPESO ANA MARÍA ****8950** 19,500 34,50015,000

208 SANCHEZ MARTIN SUSANA ****4978** 2,530 17,53015,000

209 SANCHEZ SANCHEZ TAMAR ****3463** 0,900 15,90015,000

210 SANCHEZ SEVILLA RAFAELA ****6327** 0,910 15,91015,000

211 SANZ LORENZO LOURDES ****0910** 7,120 22,12015,000

212 SANZ POZA FRANCISCO JOSE ****5621** 5,800 20,80015,000

213 SASTRE BELTRAN JAIME ****6894** 0,000 0,0000,000

214 SASTRE SANTOS MARÍA ROSA ****4893** 0,150 15,15015,000

215 SERRA LLORENTE INES ****0136** 1,150 1,1500,000

216 SIMON ROMERO Mª MONTSERRAT ****9776** S 0,000 15,00015,000

217 SOBRINO NAVARRO CARIDAD ****8987** 22,960 37,96015,000

218 SOLANA MENGÍBAR GEMA ****0171** 11,200 26,20015,000

219 TALAVERA LEANDRO YOLANDA ****3575** 0,000 0,0000,000

220 TAMBORINO JIMENEZ OLGA ****5588** 6,640 21,64015,000

221 TAPIA VICENTE AGUSTINA ****7221** 6,010 21,01015,000

222 TORRES TOLEDANO MARIA MERCEDES ****3864** 0,800 15,80015,000

223 TORRIJOS GÓMEZ DANIEL ****0122** 0,500 10,1009,600

224 UNTIVEROS LAM NANCY PATRICIA ****4758** 1,630 16,63015,000

225 URANGA GARCÍA MARIA DEL CARMEN ****7949** 6,860 21,86015,000

226 URDIALES QUINTANAR NOELIA ****5802** 3,950 18,95015,000

227 VALLE MORENO ALMUDENA ****3851** 0,000 0,0000,000

228 VARELA PEREZ ENCARNACION ****7401** 2,750 17,75015,000

229 VICENTE ROMERO CARMEN ****3070** 28,980 43,98015,000

230 VILCHES RAMOS SARA ****7080** 11,710 26,71015,000

231 VILLACIEROS MANSO DE ZÚÑIGA ÍÑIGO ****1919** 5,850 5,8500,000

232 VILLAFAÑE LOPEZ YOLANDA ****7184** 0,720 15,72015,000

233 VISIEDO ROMERO GABRIEL ENRIQUE ****1493** 0,130 15,13015,000

234 ZARAGOZA BORSSI MARIA ANGELES ****5557** 3,600 18,60015,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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235 ZORZO GARCÍA GEMMA ****3560** 0,000 15,00015,000
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